יחד עם זאת, העתקת מקום מעצר הבית ויציאת המבקש לעבודה **בעיר נצרת** בה מתגוררת המתלוננת, מעמידים את שלום המתלוננת ובטחונה בסיכון.

נוכח האמור, אין בידי לקבל את הבקשה. ככל שיצליח המבקש לאתר מסגרת עבודה המרוחקת מהעיר נצרת, כי אז יהיה רשאי להגיש בקשה לעיון חוזר.

החלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"א אייר תש"פ, 15 מאי 2020, בהעדר הצדדים.